
 
 

DODATEK  

ke 

kupní smlouvě 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. KUPUJÍCÍ 

Gymnázium a střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková 
organizace  

se sídlem:   Komenského 16/5, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 

zastoupená:  RNDr. Václavem Klementem, ředitelem 

IČO:   00559270 

DIČ:   CZ00559270 

plátce DPH:  ne 

bankovní spojení:  154759538/0300 

kontaktní osoba:  Mgr. Zdeněk Šustek 

e-mail:   

telefon:   

(dále jen „Kupující“) 

a 

2. PRODÁVAJÍCÍ 

Dlugosz s.r.o. 

se sídlem:   Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava 

zastoupená:  Eva Dlugoszová, jednatelkou 

IČO:   14062020 

DIČ:   CZ14062020 

kontaktní osoba:  David Dlugosz 

e-mail:   

telefon:   

 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli dne 6.8.2024 v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), kupní smlouvu na dodávku a 
montáž nábytkového vybavení (dále jen „Smlouva“). 



 

Stránka 2 z 3 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

1. Tímto dodatkem ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) se mění odstavec 1. článku VI. Kupní cena za 
splnění předmětu smlouvy a příloha č. 1 Položkový rozpočet. 

2. Odstavec 1. článku VI. nově zní: 

 Celková kupní cena za řádné poskytnutí plnění Prodávajícím dle Smlouvy je sjednána ve výši 

2 739 784,36 Kč bez DPH 

575 354,72 výše DPH 

3 315 139,08 Kč včetně DPH 

(dále jen „Kupní cena“). 

3. Nová verze Přílohy č. 1 Položkový rozpočet je přílohou tohoto Dodatku. Změna se týká položek 
zvýrazněných zelenou barvou. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek je uzavřen dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Dodatek  
nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v registru smluv provede Kupující.  

2. V případě uzavření Dodatku v listinné podobě je Dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech 
s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní 
strany obdrží po jednom vyhotovení.  

3. V případě, že některé ustanovení Dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
Dodatku účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení Dodatku ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a dohodly se 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 
potvrzují, že Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle 
projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran,  
a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

 

5. Příloha: 

Položkový rozpočet 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

V ………………………….. dne 

 

 

V ……………………………… dne 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

Gymnázium a střední odborná škola 
zdravotnická a ekonomická Vyškov,  

příspěvková organizace 

Dlugosz s.r.o.  

 

RNDr. Václav Klement, 
ředitel 

Eva Dlugoszová, 

 jednatelka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objednatel

IČ DIČ

Dlugosz s.r.o. 14062020 CZ14062020

Vratimovská 624/11

Zhotovitel 718 00 Ostrava Kunčičky

30.06.2024

Dne

               Rozpočtové náklady v CZK

D Celkové náklady

Cena bez DPH 2 739 784,36

21 % 2 739 784,36 DPH 575 354,72

Cena s DPH (ř. 25-26) 3 315 139,08

Technická specifikace včetně kalkulace nabídkové ceny
Modernizace odborných učeben

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická 
Vyškov, Komenského 16/5, 682 01 Vyškov



REKAPITULACE 
Stavba: Modernizace odborných učeben
Objekt: Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, Komenského 16/5, 682 01 Vyškov

Kód Popis Celkem bez DPH

Koncové prvky za všechny učebny
Laboratoř biologie 485 200,00
Učebna biologie 527 300,00
Sklad biologie 42 700,00
Učebna fyziky 866 674,36

Laboratoř fyziky 481 800,00
Kabinet fyziky 336 110,00
Celkem bez DPH 2 739 784,36



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Modernizace odborných učeben
Objekt:

P.Č. Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH Cena celkem s DPH

Laboratoř biologie 485 200,00
Nábytek 485 200,00

1 Pojízdný preparační stůl Nerezový stůl s jednokomorovým dřezem a policí – montovaný, hloubka 600 mm, dřez vpravo
Rozměr 1000x600x(H)850mm ks 1,000 10 000,00 10 000,00 21,0 12 100,00

2 Katedra 

Katedra učitele do L s uzamykatelnou skříňkou. 
Rozměr: 750x1600/2000x600 mm. 
Pracovní deska z LTD tl. 18 mm opatřená ABS hranou min. tl. 2 mm. V pravé části katedry umístěna skříňka se dvěma
výškově přestavitelnými policemi. Kování police zabraňuje jejímu vysunutí. Police je zkrácená o 50 mm a umožňuje tak

vedení kabelů uvnitř skříňky. Skříňka je usazena na soklu. Korpus skříňky vč. zad katedry a polic z LTD min. tl. 18 mm,

korpus lepený na kolíkové spoje, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Součástí korpusu jsou plastové
kluzáky. Dno skříňky je od dvířek uskočeno o 20 mm kvůli cirkulaci vzduchu. Ve vnějším boku skříňky je hliníková větrací
mřížka pro odvod teplého vzduchu. Katedra je vybavena 2x kabelovou průhodkou o Ø 70 mm pro vnitřní vedení
kabeláže. Čelo zásuvky a dvířka z LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou

lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu.

Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové
úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 
Katedra má samonosnou rámovou podnož bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož katedry je tvořena ocelovými

spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou

z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových
prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou

patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200

°C. 

ks 1,000 13 800,00 13 800,00 21,0 16 698,00

3 Dvoumístný žákovský stůl

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými

spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou

z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových
prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou

patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200

°C. 

Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. 
Rozměr: 750xmin.1300x400 mm. 
Nutno přesně zaměřit. 

ks 2,000 5 200,00 10 400,00 21,0 12 584,00

4 Studentské pracoviště

Studentské pracoviště pro 6 žáků přizpůsobené pro osazení elektrifikace. 
Stůl o rozměrech 850x1800x1300 mm. Pracovní plocha z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. 
Spodní část tvoří 2x otevřená skříň o rozměrech 832x550x350 mm, a 2x skříň s dvířky o rozměrech 832x1050x350 mm.

Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm,

vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově
stavitelná, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných

šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou

úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Ve středu sestavy volný prostor pro vedení elektrifikace. 
Součástí sestavy přípojné místo - dodávka a zapojení elektro. 
Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. 
Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 
Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.

ks 4,000 38 000,00 152 000,00 21,0 183 920,00

5 Učitelská židle

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní, výškově stavitelná pomocí plynového pístu. Rám s hliníkovou centrální
nohou s plynovou pružinou zakončenou 5-ramenným křížem z tlakově litého hliníku. Kříž opatřen kolečky - možnost
výběru na měkké a tvrdé povrchy. 
Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou, výběr min. ze 6 barev. 
Plynový píst a konstrukce podpírající sedák v černé barvě. Konstrukce židle umožňuje výškovou stavitelnost v rozptylu
440 - 570 mm. 
Součástí konstrukce hák z polypropylenu vyztuženým skelnými vlákny sloužící k zavěšení židle na stůl. Hák je potažený
gumou zabraňující možnému poškrábání stolu. Plastový sedák i opěrák ze strukturovaného polypropylenu. 100%

recyklovatelný materiál. 
Ergonomicky tvarovaná dvojitá skořepina s efektem vzduchového polštáře díky perforovanému sedáku. V horní části
skořepiny kruhový otvor pro snadný úchop a manipulaci s židlí. 
Dvě velikosti skořepiny, výběr z minimálně 8 barev. 
Konstrukce a tvar židle umožňuje dynamické sezení čelem k opěráku. 
Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na

vyžádání předložit.

ks 1,000 9 000,00 9 000,00 21,0 10 890,00

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, Komenského 16/5, 682 01 Vyškov



6 Žákovská židle

Židle "zdravotnická" se sedákem, opěrkou zad, kříž chromovaný s chromovaným standardním pístem. 
Židle na kluzácích. Bez aretačního kruhu pro nohy. 
Rozměry židle - sedák stavitelný 53-60 cm, 24-32 výška od sedáku k opěrce zad. Kulatý čalouněný sedák o průměru 420

mm je otočný o 360 stupňů, výškové nastavení lze snadno změnit pomocí kruhového ovladače, přístupného ze všech
stran sedáku. Výškově stavitelnou opěrku lze snadno otočit oběma směry z polohy vsedě a přeměnit ji na opěrku rukou. 
Nosnost 110 kg. 

Potahová látka s vinylovým povrchem a jemnou strukturou tkaného plátna. Díky antimikrobiální, antibakteriální a

protiplísňové úpravě rovněž splňuje požadavky pro použití ve zdravotnických zařízeních. Složení: 100% Vinyl (vrchn
vrstva), 100% Polyester (podklad) Gramáž: 685 g/m2 ± 5 % 
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů 
Odolnost vůči ohni: EN 1021, Part 1 & 2, DIN 4102 B2, CAL TB 117-2013, Section E 
Stálost na světle: ISO 105 B02 ≥ 7/8

ks 22,000 5 900,00 129 800,00 21,0 157 058,00

7 Skříň s 8 páry vodících 
lišt 

Korpus skříně vč. zad bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma
bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové
spoje. 

Skříň je rozdělena příčkou LTD na dvě části, kdy každý sloupec je opatřen plastovými vodícími lištami pro uložení
plastových boxů, vč 8 ks plastových boxů o rozměrech 150x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 8 barevných odstínů
pro boxy. 
Rozměr: 750x706x480 mm 

ks 2,000 5 800,00 11 600,00 21,0 14 036,00

8 Skříň s dveřmi

Skříň žákovská s dveřmi výšky 2OH. 
Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm,

vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově
stavitelná, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných

šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 
Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle.
Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky
min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 
Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.  
Rozměr: 750x600x400 mm

ks 1,000 4 500,00 4 500,00 21,0 5 445,00

9 Skříň s dveřmi

Skříň žákovská s dveřmi výšky 2OH. 
Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm,

vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově
stavitelná, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných

šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 
Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle.
Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky
min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 
Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.
Rozměr: 750x700x400 mm

ks 4,000 4 900,00 19 600,00 21,0 23 716,00

10 Kuchyně 

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2050x5970x600 mm. 
Výška pracovní plochy min. 863 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 mm. 
Zástěna z LTD min. tl. 9 mm vyplňuje plochu mezi pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk. Zástěna v dekoru

pracovní desky. Spára mezi pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. 
Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela zásuvek z LTD min.

tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny
plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztěčí 160 mm.

Úchytka má zaoblené hrany aby nedošlo ke zranění. 
Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. 
Horní skříňky o výšce 600 mm a hloubce 350 mm včetně dvířek.
Sestavu tvoří: 1x vysoká skříň pro vestavnou chladničku; 3x jednodveřová dřezová skříňka s policí bez ohřívačů; 3x
jednodveřová skříňka s min. 2 policemi; 2x zásuvková skříňka s min. 4 zásuvkami - 3x nízká, 1x vysoká zásuvka; 1x
otevřená policová skříňka; 3x horní otevřená policová skříňka; 6x horní dvoudvířková skříňka. 
Pod horní skříňky přisazený LED pásek s dostačujícím osvětlením pracovní plochy dle norem. Součástí vybavení linky je

3x nerezový dřez s odkapem; 3x stojánková tlaková baterie - páková směšovací. 
Možnost výběru barevného provedení kuchyňské linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a

Postformingovou desku se zástěnou. 
Bez zapojení vody a odpadu.

ks 1,000 108 000,00 108 000,00 21,0 130 680,00

11 Vestavná lednice

Vestavná kombinovaná chladnička No Frost; en. třída E; celkový hrubý objem 256 l; mechanická regulace teploty;
možnost změny směru otevírání dveří; lišty pro vestavbu; délka napájecího kabelu 2,0 m; spotřeba el. energie: 218

kWh/rok; hlučnost 41 dB; rozměry (V x Š x H): 177 x 54 x 54,5 cm; 
Chladící část: objem 180 l; systém No Frost; vnitřní LED osvětlení; 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla; zásuvka

na ovoce a zeleninu;
Mrazící část: objem 63 l; systém No Frost; 3 výsuvné přihrádky; forma na ledové kostky
Objem celkový: 256 l
Energetická třída chladničky: E
Klimatická třída: N-T
Roční spotřeba energie: 218 kWh
Akumulační doba (výdrž při výpadku proudu): 12 h
Cena včetně montáže do kuchyňské sestavy.

ks 1,000 16 500,00 16 500,00 21,0 19 965,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Modernizace odborných učeben
Objekt:

P.Č. Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH Cena celkem s DPH

Učebna biologie 527 300,00
Nábytek 527 300,00

1 Katedra

Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. 
Rozměr: 750x1600x600 mm. 
Pracovní deska z LTD tl. 18 mm opatřená ABS hranou min. tl. 2 mm. V levé části katedry umístěna skříňka se dvěma
výškově přestavitelnými policemi. Kování police zabraňuje jejímu vysunutí. Police je zkrácená o 50 mm a umožňuje tak

vedení kabelů uvnitř skříňky. Skříňka je usazena na soklu. Korpus skříňky vč. zad katedry a polic z LTD min. tl. 18 mm,

korpus lepený na kolíkové spoje, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Součástí korpusu jsou plastové
kluzáky. Dno skříňky je od dvířek uskočeno o 20 mm kvůli cirkulaci vzduchu. Ve vnitřím boku skříňky je hliníková
větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Katedra je vybavena 2x kabelovou průhodkou o Ø 70 mm pro vnitřní
vedení kabeláže. Čelo zásuvky a dvířka z LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 mm, opatřeny zapuštěnou
plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně
radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr
plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 
Katedra má samonosnou rámovou podnož bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož katedry je tvořena ocelovými

spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu

jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí
trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními
šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě
200 °C.

ks 1,000 8 000,00 8 000,00 21,0 9 680,00

2 Katedra

Multimediální katedra učitele s PC skříní. 
Rozměr: 750x1800x600 mm 
Pracovní deska z LTD tl. 18 mm opatřená ABS hranou min. tl. 2 mm. V pravé části katedry umístěna 1x uzamykatelná
skříňka s dvířky. Vnitřní prostor skříňky rozdělen svislou mezistěnou na dvě stejné části. V levé části skříňky je 2x
výškově stavitelná police. Kování polic zabraňuje jejich vysunutí. V pravé části skříňky volný prostor pro PC. Skříňka je

usazena na soklu. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený na kolíkové spoje, všechny hrany
olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Součástí korpusu jsou plastové kluzáky. Dno skříňky je od dvířek uskočeno o 20

mm kvůli cirkulaci vzduchu. Ve vnějším boku skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Katedra je

vybavena 2x kabelovou průhodkou o Ø 70 mm pro vnitřní vedení kabeláže. Průchodky jsou umístěny 1x v pravé části
pracovní desky a 1x do dna v PC prostoru skříňky. Dveře z LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 mm, opatřeny
zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný
tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky.
Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. Skříňka je uzamykatelná jednocestným

zámkem. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 
Katedra má samonosnou rámovou podnož bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož katedry je tvořena ocelovými

spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu

jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí
trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními
šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě
200 °C.

ks 1,000 8 800,00 8 800,00 21,0 10 648,00

3 Dvoumístný žákovský 
stůl

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. 
Rozměry: 750x1300x600 mm 
Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku

po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci

jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou

opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě
200 °C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. 

ks 17,000 5 900,00 100 300,00 21,0 121 363,00

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, Komenského 16/5, 682 01 Vyškov



4 Učitelská židle

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní, výškově stavitelná pomocí plynového pístu. Rám s hliníkovou centrální
nohou s plynovou pružinou zakončenou 5-ramenným křížem z tlakově litého hliníku. Kříž opatřen kolečky - možnost
výběru na měkké a tvrdé povrchy. 
Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou, výběr min. ze 6 barev. 
Plynový píst a konstrukce podpírající sedák v černé barvě. Konstrukce židle umožňuje výškovou stavitelnost v rozptylu
440 - 570 mm. 
Součástí konstrukce hák z polypropylenu vyztuženým skelnými vlákny sloužící k zavěšení židle na stůl. Hák je potažený
gumou zabraňující možnému poškrábání stolu. Plastový sedák i opěrák ze strukturovaného polypropylenu. 100%

recyklovatelný materiál. 
Ergonomicky tvarovaná dvojitá skořepina s efektem vzduchového polštáře díky perforovanému sedáku. V horní části
skořepiny kruhový otvor pro snadný úchop a manipulaci s židlí. 
Dvě velikosti skořepiny, výběr z minimálně 8 barev. 
Konstrukce a tvar židle umožňuje dynamické sezení čelem k opěráku. 
Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na

vyžádání předložit.

ks 1,000 9 000,00 9 000,00 21,0 10 890,00

5 Žákovská židle

Kovová konstrukce, ocelové profily průřez plochoovál o rozměrech 34x17 a 39x21 mm, tl. stěny 1,4 mm. 
Povrchová úprava prášková vypalovaná barva dle vzorníku RAL. 
Lakovaný překližkový sedák a opěrák z bukových dýh tl. 7 mm, potaženo CPL laminátem v dekoru buk pro větší
odolnost materiálu protí oděru sedáku a opěráku, sedák s kolením ohybem. Pod sedákem umístěny prvky pro zavěšení
židle do drátěného koše pod lavicí. Zakončení nosných profilů opěráků - kovová víčka v barvě konstrukce. 
Plastové kluzáky proti poškrábání podlahy v šedé barvě. 
Výškově stavitelná židle dle normy ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. 
Uchazeč je povinen certifikát předložit na vyžádání.
Možnost výběru barevného provedení z pěti základních barev dle vzorníku RAL. 
Velikost 5-7.

ks 34,000 6 500,00 221 000,00 21,0 267 410,00

6 Skříň s dveřmi a s 
nástavcem

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH a nástavcem výšky 2OH se skleněnými dveřmi. 
Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2

mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený

na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou

ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby
nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 
Skleněné dveře - knobky. 
Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.
Rozměr: 2528x800x600 mm

ks 4,000 11 300,00 45 200,00 21,0 54 692,00

7 Skříň kombinovaná s 
nástavcem

Skříň kombinovaná 5OH s nástavcem výšky 2OH se skleněnými dveřmi. 
Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2

mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený

na kolíkové spoje. 
Spodní část se 4 zásuvkami. Čela zásuvek LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou.
Korpus zásuvky je vyrobený z LTD tl. 18 mm s kovovými bočnicemi. Zásuvky jsou opatřeny tichým dotahem. Úchytka je

plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x
50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 
Horní část 3OH s dveřmi LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v

dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky.
Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Police musí být výškově stavitelné.
Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 
Skleněné dveře - knobky. 
Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.
Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. 
Rozměr: 2528x800x600 mm 

ks 3,000 13 900,00 41 700,00 21,0 50 457,00



8 Skříň kombinovaná s 
nástavcem

Skříň kombinovaná 5OH s nástavcem výšky 2OH se skleněnými dveřmi. 
Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2

mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený

na kolíkové spoje. Spodní 2OH část s dveřmi z LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou.
Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky
min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Horní část 3OH se skleněnými dveřmi. Police musí být výškově
stavitelné. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dno skříně opatřeno
rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a

půda naložena na bocích skříně. 
Rozměr: 2528x1100x560 mm 

ks 4,000 17 500,00 70 000,00 21,0 84 700,00

9 Skříň s dveřmi 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 2OH. 
Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2

mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být

výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou

ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby
nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 
Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy.
Rozměr: 750x800x480 mm

ks 1,000 4 800,00 4 800,00 21,0 5 808,00

10 Skříň s 8 páry vodících 
lišt 

Korpus skříně vč. zad bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm,

vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na

kolíkové spoje. 
Skříň je rozdělena příčkou LTD na dvě části, kdy každý sloupec je opatřen plastovými vodícími lištami pro uložení
plastových boxů, vč 8 ks plastových boxů o rozměrech 150x312x427 mm. Požadovaný výběr z min. 8 barevných

odstínů pro boxy. 
Rozměr: 750x706x480 mm 

ks 1,000 5 700,00 5 700,00 21,0 6 897,00

11 Kuchyně

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 1450x1220x600 mm. 
Výška pracovní plochy min. 863 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 mm. 
Zástěna z LTD min. tl. 9 mm nad pracovní deskou. Zástěna v dekoru pracovní desky. Spára mezi pracovní deskou a

zástěnou zasilikonována. 
Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka z LTD min. tl. 18 mm,

ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou opatřeny
plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztěčí 160 mm.

Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. 
Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem.
Sestavu tvoří: 1x dvoudveřová dřezová skříňka s policí; 1x jednodveřová skříňka s min. 2 policemi. 
Součástí vybavení linky je 1x nerezový dřez s odkapem; 1x stojánková tlaková baterie - páková směšovací. 
Možnost výběru barevného provedení kuchyňské linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a

postformingovou desku se zástěnou. 
Bez zapojení vody a odpadu.

ks 1,000 12 800,00 12 800,00 21,0 15 488,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Modernizace odborných učeben
Objekt:

P.Č. Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH Cena celkem s DPH

Sklad biologie 42 700,00
Nábytek 42 700,00

1 Skříň s dveřmi 

Skříň s dveřmi výšky 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na

bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem

otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka
hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. 
Dno opatřeno rektifikacemi.
Rozměr: 1800x800x419 mm

ks 5,000 7 500,00 37 500,00 21,0 45 375,00

2 Skříň otevřená

Skříň otevřená, policová, výšky 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda
naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové
válečky. 
Dno opatřeno rektifikacemi. 
Rozměr: 1800x900x400 mm 

ks 1,000 5 200,00 5 200,00 21,0 6 292,00

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, Komenského 16/5, 682 01 Vyškov



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Modernizace odborných učeben
Objekt:

P.Č. Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH Cena celkem s 

DPH

Učebna fyziky 866 674,36

Nábytek 866 674,36

1 Okenice

Repase stávajících okenic z masivu, repase rámu okenic z masivu na místě, broušení, moření (vodou ředitelný
tónovaný lak dle stávajícího odstínu), lakování (lak s UV filtrem), lokální opravy, nové piano panty
Rozměr cca 1900 x 2800mm.

ks 4,000 16 500,00 66 000,00 21,0 79 860,00

2 Luby žákovských stolů
Repase předků lavic z masivu, broušení, moření (vodou ředitelný tónovaný lak dle stávajícího odstínu), lakování (lak s

UV filtrem), lokální opravy
Rozměr 1900 x 700mm.

ks 14,000 8 200,00 114 800,00 21,0 138 908,00

3 Stolové desky
Stolové desky se zaoblenými rohy, deska z horní strany olepena laminátem, ze spodní strany protitah, tl. min. 19 mm s

ABS hranou tl. 2 mm, lepeno PUR lepidlem. 
Rozměry 1950x430 mm. 

ks 14,000 2 300,00 32 200,00 21,0 38 962,00

4 Demonstrační stůl 

Demonstrační stůl pro pedagoga. 
Výška min. 863 mm, šířka 3490 mm a hloubka 860mm. 
Odolná pracovní plocha HPL, z horní strany olepena laminátem, ze spodní strany protitah, tl. min. 19 mm s ABS
hranou tl. 2 mm, lepeno PUR lepidlem. Spodní část demonstračního stolu tvoří 3x jednodveřová skříňka, 2 x
čtyřzásuvková skříňka, 1 x jednodveřová skříňka pro umístění lineárního zdroje. 
Korpusy skříněk jsou vyrobeny z LTD tl. 18 mm, olepeny ABS hranou tl. 0,8 mm. 
Dvířka a čela zásuvek jsou vyrobena z LTD tl. 18 mm, olepena ABS hranou tl. 2 mm. Korpusy skříněk jsou lepené na

kolíkové spoje. Skříňky jsou uzamykatelné zámky s vložkami shodné číselné řady. Skříňky mají plastové rektifikační
nožky v. 100 mm. Prostor pod skříňkami je krytý soklovou lištou. 
Demonstrační stůl je vybaven svislou deskou z masivu, kryjící záda a boky spodních skříněk. Obložení
demonstračního stolu, provedení masiv + dýha, sezazenka a spárovka vyrobena dle stávajících prvků, mořeno +

lakováno. 

Konstrukce spodních skříněk umožňuje instalaci jakýchkoliv rozvodů a také případné napojení na rozvody stávající.

ks 1,000 88 000,00 88 000,00 21,0 106 480,00

5 Katedra

Katedra učitele do L. 
Rozměr: 750x1600/1350x600 mm. 
Pracovní deska z HPL tl. 19 mm opatřená ABS hranou min. tl. 2 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze

čtyř základních typů dekorů/barev. 
Katedra má samonosnou rámovou podnož bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož katedry je tvořena ocelovými

spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu

jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí
trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními
šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě
200 °C. 

Katedra je vybavena svislou deskou z masivu. Obložení katedry, provedení masiv + dýha, sezazenka a spárovka

vyrobena dle stávajících prvků, mořeno + lakováno.

ks 1,000 38 000,00 38 000,00 21,0 45 980,00

6 Učitelská židle 

Dřevěná židle vyrobená z masivu (např. buk, dub)
Celková výška 82 cm, výška sedáku 46 cm, celková šířka 46 cm, hloubka sedadla 40,5 cm. 
Zádová opěrka prohnutá, konstrukce vychází z technologie ručního ohýbání.
Moření dle stávajícího odstínu.
Čalouněný sedákem.

ks 1,000 4 140,50 4 140,50 21,0 5 010,01

7 Žákovské židle

Dřevěná židle vyrobená z masivu (např. buk, dub)
Celková výška 82 cm, výška sedáku 46 cm, celková šířka 46 cm, hloubka sedadla 40,5 cm. 
Zádová opěrka prohnutá, konstrukce vychází z technologie ručního ohýbání.
Moření dle stávajícího odstínu.

ks 42,000 3 760,33 157 933,86 21,0 191 099,97

8 Vitrína Repase prosklených vitrín z masivu, broušení, moření, lakování, přetěsnění ks 5,000 9 500,00 47 500,00 21,0 57 475,00

9 Portréty Repase stávajících portrétů z masivu, broušení, moření (vodou ředitelný tónovaný lak dle stávajícího odstínu),
lakování (lak s UV filtrem), lokální opravy

ks 2,000 6 000,00 12 000,00 21,0 14 520,00

10 Rámy Repase stávajicích rámů a desek z masivu pod plakáty, broušení, moření (vodou ředitelný tónovaný lak dle stávajícího
odstínu), lakování (lak s UV filtrem), lokální opravy.

ks 9,000 6 500,00 58 500,00 21,0 70 785,00

11 Obložky dveří Repase stávajících obložek dveří z masivu ve vnitřní straně místnosti , broušení, moření (vodou ředitelný tónovaný lak

dle stávajícího odstínu), lakování (lak s UV filtrem), lokální opravy.
ks 1,000 28 000,00 28 000,00 21,0 33 880,00

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, Komenského 16/5, 682 01 Vyškov



12 Obložení stropu Obložení stropu, nová výroba dle stávajících obložek, provedení dýha, sezazenka vyrobena dle stávajících prvků,
mořeno + lakováno.

ks 1,000 38 000,00 38 000,00 21,0 45 980,00

13 Repase lišt Repase stávajících lišt z masivu kolem místnosti, broušení, moření (vodou ředitelný tónovaný lak dle stávajícího
odstínu), lakování (lak s UV filtrem), lokální opravy. 

bm 12,000 6 500,00 78 000,00 21,0 94 380,00

14 Skříň Skříň o rozměrech 2000x800x600. Provedení dýha, sezazenka vyrobena dle stávajících prvků, mořeno + lakováno.
ks 1,000 36 000,00 36 000,00 21,0 43 560,00

15 Skříňka Renovace stávající skříňky z masivu + nový rám na sluneční soustavu, provedení masiv + dýha, sezazenka a

spárovka vyrobena dle stávajících prvků, mořeno + lakováno.
ks 1,000 16 000,00 16 000,00 21,0 19 360,00

16 Rám na elektroinstalaci Výroba nového rámu na elektroinstalaci, provedení masiv, mořeno a lakováno dle stávajících prvků. ks 1,000 8 000,00 8 000,00 21,0 9 680,00

17 Skříňka

Skříň o rozměrech 750x800x600.  
Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2

mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený

na kolíkové spoje. Dvířka v provedení dýha, sezazenka vyrobena dle stávajících prvků, mořeno + lakováno.
ks 1,000 7 800,00 7 800,00 21,0 9 438,00

18 Repase parapetů ks 4,000 4 200,00 16 800,00 21,0 20 328,00

19 Umyvadlová skříňka ks 1,000 19 000,00 19 000,00 21,0 22 990,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Modernizace odborných učeben
Objekt:

P.Č. Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH Cena celkem s 

DPH

Laboratoř fyziky 481 800,00
Nábytek 481 800,00

1 Katedra

Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. 
Rozměr: 750x1600x600 mm
Pracovní deska z LTD tl. 18 mm opatřená ABS hranou min. tl. 2 mm. V levé části katedry umístěna skříňka se dvěma
výškově přestavitelnými policemi. Kování police zabraňuje jejímu vysunutí. Police je zkrácená o 50 mm a umožňuje tak

vedení kabelů uvnitř skříňky. Skříňka je usazena na soklu. Katedra má samonosnou rámovou podnož bez viditelných

konstrukčních spojů. Podnož katedry je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a

vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40

mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou
pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě
200 °C. 

Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. 
Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený na kolíkové spoje, všechny hrany olepeny ABS
hranou min. tl. 0,8 mm. Součástí korpusu jsou plastové kluzáky. Dno skříňky je od dvířek uskočeno o 20 mm kvůli
cirkulaci vzduchu. Ve vnějším boku skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Katedra je

vybavena 2x kabelovou průhodkou o Ø 70 mm pro vnitřní vedení kabeláže. Průchodky jsou umístěny 1x v levé části
pracovní desky a 1x do dna skříňky. Čelo zásuvky a dvířka z LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 mm, opatřeny
zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný
tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky.
Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev. 
Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 

ks 1,000 8 000,00 8 000,00 21,0 9 680,00

2 Učitelská židle 

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní, výškově stavitelná pomocí plynového pístu. Rám s hliníkovou centrální
nohou s plynovou pružinou zakončenou 5-ramenným křížem z tlakově litého hliníku. Kříž opatřen kolečky - možnost
výběru na měkké a tvrdé povrchy. 
Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou, výběr min. ze 6 barev. 
Plynový píst a konstrukce podpírající sedák v černé barvě. Konstrukce židle umožňuje výškovou stavitelnost v rozptylu
440 - 570 mm. 
Součástí konstrukce hák z polypropylenu vyztuženým skelnými vlákny sloužící k zavěšení židle na stůl. Hák je

potažený gumou zabraňující možnému poškrábání stolu. Plastový sedák i opěrák ze strukturovaného polypropylenu.
100% recyklovatelný materiál. 
Ergonomicky tvarovaná dvojitá skořepina s efektem vzduchového polštáře díky perforovanému sedáku. V horní části
skořepiny kruhový otvor pro snadný úchop a manipulaci s židlí. 
Dvě velikosti skořepiny, výběr z minimálně 8 barev. 
Konstrukce a tvar židle umožňuje dynamické sezení čelem k opěráku. 
Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na

vyžádání předložit.

ks 1,000 9 000,00 9 000,00 21,0 10 890,00

3 Studentské pracoviště

Studentské pracoviště pro 6 žáků přizpůsobené pro osazení elektrifikace. 
Stůl o rozměrech 850x1800x1300 mm. Pracovní plocha z kompaktní desky s černým jádrem min. tl. 12 mm. 
Spodní část tvoří 2x otevřená skříň o rozměrech 832x550x350 mm, a 2x skříň s dvířky o rozměrech 832x1050x350
mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou

tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí 
být výškově stavitelná, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou

ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Ve středu sestavy volný prostor pro vedení elektrifikace. 
Součástí sestavy přípojné místo - dodávka a zapojení elektro. 
Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. 
Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 
Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.

ks 4,000 38 000,00 152 000,00 21,0 183 920,00

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, Komenského 16/5, 682 01 Vyškov



4 Žákovská židle

Židle "zdravotnická" se sedákem, opěrkou zad, kříž chromovaný s chromovaným standardním pístem. 
Židle na kluzácích. Bez aretačního kruhu pro nohy. 
Rozměry židle - sedák stavitelný 53-60 cm, 24-32 výška od sedáku k opěrce zad. Kulatý čalouněný sedák o průměru
420 mm je otočný o 360 stupňů, výškové nastavení lze snadno změnit pomocí kruhového ovladače, přístupného ze

všech stran sedáku. Výškově stavitelnou opěrku lze snadno otočit oběma směry z polohy vsedě a přeměnit ji na opěrku
rukou. 

Nosnost 110 kg. 

Potahová látka s vinylovým povrchem a jemnou strukturou tkaného plátna. Díky antimikrobiální, antibakteriální a

protiplísňové úpravě rovněž splňuje požadavky pro použití ve zdravotnických zařízeních. Složení: 100% Vinyl (vrchn
vrstva), 100% Polyester (podklad) Gramáž: 685 g/m2 ± 5 % 
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů 
Odolnost vůči ohni: EN 1021, Part 1 & 2, DIN 4102 B2, CAL TB 117-2013, Section E 
Stálost na světle: ISO 105 B02 ≥ 7/8

ks 20,000 5 800,00 116 000,00 21,0 140 360,00

5 Skříň kombinovaná s 
nástavcem

Skříň kombinovaná 5OH s nástavcem výšky 2OH se skleněnými dveřmi. 
Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2

mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený

na kolíkové spoje. 
Spodní část se 3 zásuvkami. Čela zásuvek LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou.
Korpus zásuvky je vyrobený z LTD tl 18 mm s kovovými bočnicemi. Zásuvky jsou opatřeny tichým dotahem. Úchytka
je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min

160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 
Horní část 3OH s dveřmi LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v

dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky.
Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Police musí být výškově stavitelné, podpěry
polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří.
Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah.Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD
tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. 
Rozměr: 2528x1000x480 mm

ks 3,000 14 800,00 44 400,00 21,0 53 724,00

6 Skříň kombinovaná s 
nástavcem a boxy

Skříň kombinovaná 5OH s nástavcem výšky 2OH se skleněnými dveřmi. 
Korpus skříně vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm,

vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený na

kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. 
Skříňka je rozdělena na dvě části, horní část opatřena policemi výšky 2OH a spodní část je vybavena plastovými

vodícími lištami (šedé nebo béžové) pro uložení plastových boxů, vč. 12 ks plastových boxů o rozměrech 150x312x427
mm. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro plastové boxy. 
Skříň je opatřena rektifikací.
Rozměr: 2528x706x480 mm

ks 2,000 13 500,00 27 000,00 21,0 32 670,00

7 Skříň kombinovaná s 
nástavcem a boxy

Skříň kombinovaná 5OH s nástavcem výšky 2OH se skleněnými dveřmi. 
Korpus skříně vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm,

vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený na

kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. 
Skříňka je rozdělena na dvě části, horní část opatřena policemi výšky 2OH a spodní část je vybavena plastovými

vodícími lištami (šedé nebo béžové) pro uložení plastových boxů, vč. 24 ks plastových boxů o rozměrech 75x312x427
mm. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro plastové boxy. 
Skříň je opatřena rektifikací.
Rozměr: 2528x706x480 mm

ks 1,000 15 200,00 15 200,00 21,0 18 392,00



8 Skříň s nástavcem 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH a nástavcem 2OH se skleněnými dveřmi. 
Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2

mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být

výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez

viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou

ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby
nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5

odstínů). 
Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 
Rozměr: 2528x800x600

ks 1,000 11 200,00 11 200,00 21,0 13 552,00

9 Horkovzdušná trouba

Multifunkční vestavná trouba s objemem 75 l
Provedení černé sklo, černé madlo, černé otočné voliče
Energetická třída A
Cool Touch - 2 vrstvy skla ve dveřích
Barva trouby: Černá
Displej: LED (s bílým podsvícením)
Energetická třída trouby: A
Celkový příkon: 2 300 W
Cena včetně montáže do kuchyňské sestavy.

ks 1,000 10 000,00 10 000,00 21,0 12 100,00

10 Kuchyně

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2050x4290x600 mm. 
Výška pracovní plochy min. 863 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 mm. 
Zástěna z LTD min. tl. 9 mm vyplňuje plochu mezi pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk. Zástěna v dekoru

pracovní desky. Spára mezi pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. 
Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela zásuvek z LTD
min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou

opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztěčí
160 mm. Úchytka má zaoblené hrany aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18

mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Horní skříňky o výšce 600 mm a hloubce 350 mm včetně
dvířek.
Sestavu tvoří: 2x jednodveřová dřezová skříňka s policí; 1x jednodveřová skříňka s min. 2 policemi; 1x skříňka pro

horkovzdušnou troubu; 1x jednodveřová skříňka s posuvnou policí pro cestovní ledničku (! nutno zaměřit a skříňku
uzpůsobit pro spotřebič); 2x zásuvková skříňka s min. 3 zásuvkami - 2x nízká, 1x vysoká zásuvka; 7x horní
dvoudvířková skříňka. 
Pod horní skříňky přisazený LED pásek s dostačujícím osvětlením pracovní plochy dle norem. 
Součástí vybavení linky je 2x nerezový dřez s odkapem; 2x stojánková tlaková baterie - páková směšovací. Spotřebiče
nejsou součástí této položky.  
Možnost výběru barevného provedení kuchyňské linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a

Postformingovou desku se zástěnou. 
Bez zapojení vody a odpadu.

ks 1,000 89 000,00 89 000,00 21,0 107 690,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Modernizace odborných učeben
Objekt:

P.Č. Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH Cena celkem s DPH

Kabinet fyziky 336 110,00
Nábytek 336 110,00

1 Kuchyně 

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2050xcca1600x600 mm. 
Výška pracovní plochy min. 863 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 mm. Zástěna z LTD min. tl. 9 mm

vyplňuje plochu mezi pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk. Zástěna v dekoru pracovní desky. Spára mezi

pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. 
Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela zásuvek z LTD
min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou

opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztěčí
160 mm. Úchytka má zaoblené hrany aby nedošlo ke zranění. 
Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. Horní
skříňky o výšce 600 mm a hloubce 350 mm včetně dvířek. Sestava je uzavřená krycí deskou tl. 36 mm o výšce 2050

mm a šířce 700 mm. 
Sestavu tvoří: 1x jednodveřová dřezová skříňka s policí; 1x vestavná lednice; 1x otevřená policová skříňka; 1x horní
otevřená policová skříňka; 2x horní dvoudvířková skříňka. 
Pod horní skříňky přisazený LED pásek s dostačujícím osvětlením pracovní plochy dle norem. 
Součástí vybavení linky je 1x nerezový dřez s odkapem; 1x stojánková tlaková baterie - páková směšovací.  
Možnost výběru barevného provedení kuchyňské linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a

postformingovou desku se zástěnou. 
Bez zapojení vody a odpadu.

ks 1,000 46 000,00 46 000,00 21,0 55 660,00

2 Vestavná lednice

Vestavná chladnička s mrazící přihrádkou nahoře; Energetická třída E; hlučnost max. 40 dB; celkový čistý objem 115 l;
mechanická regulace teploty; možnost změny směru otevírání dveří; lišty pro vestavbu; délka napajecího kabelu 2,0 m;
spotřeba el. energie: 149 kWh/rok; rozměry (VxŠxH): 81,8 x 59,5 x 54,8 cm
Chladící část: objem 98 l; automatické odmrazování; vnitřní LED osvětlení; 2 police z bezpečnostního skla
Objem celkový: 120 l
Celkový čistý objem: 115 l
Energetická třída chladničky: E
Klimatická třída: SN
Roční spotřeba energie: 149 kWh
Cena včetně montáže do kuchyňské sestavy.

ks 1,000 10 710,00 10 710,00 21,0 12 959,10

3 Kancelářský stůl

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými

spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu

jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí
trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními
šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě
200 °C. 

Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. 
Rozměr: 750x1400x600 mm

ks 5,000 5 800,00 29 000,00 21,0 35 090,00

4 Kancelářský stůl

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými

spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu

jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí
trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními
šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. 
Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě
200 °C. 

Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. 
Rozměr: 750x1000x600 mm

ks 1,000 5 800,00 5 800,00 21,0 7 018,00

5 Skříň s dveřmi

Skříň s dveřmi výšky 2OH a krycí deskou tl. 18 mm. 
Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl.

0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna

přestavitelná police. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná
jednocestným zámkem. 

Dno opatřeno rektifikacemi. 
Rozměr: 750x1000x419 mm

ks 4,000 4 800,00 19 200,00 21,0 23 232,00

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, Komenského 16/5, 682 01 Vyškov



6 Skříň s posuvnými 
dveřmi 

Skříň s posuvnými dveřmi, 2OH. 
Rozměr 1096x1400x400 mm.
Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl.

0,8 mm. Posuvné dveře LDT tl. 18 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky.
Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. 
Skříň je uzamykatelná. 
Dno opatřeno rektifikacemi. 

ks 4,000 7 800,00 31 200,00 21,0 37 752,00

7 Kancelářký  kontejner
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky
celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. 
Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem.

ks 6,000 4 600,00 27 600,00 21,0 33 396,00

8 Kancelářská židle

Kancelářská židle. Židle obsahuje: čalounění v látce např.Bondai, výškově stavitelný zádový opěrák potažený
samonosnou sítí černé barvy, mechaniku synchro, výškově stavitelné područky s měkčenými podloketkami, nylonový
černý kříž, univerzální kolečka na všechny typy podlah. 
Nosnost 150 kg. 

Samostatně výškově stavitelná bederní opěrka.

ks 6,000 4 900,00 29 400,00 21,0 35 574,00

9 Skříňová sestava

Atypická skříňová sestava o celkovém rozměru 5800x2000x400 mm. 
Výška naložené půdy 750 mm. Naložená půda z LTD tl. 18 mm. Zástěna z LTD min. tl. 18 mm vyplňuje plochu mezi

naloženou půdou a spodní hranou horních skříněk. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm

lepena PUR lepidlem. Dvířka a čela zásuvek z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. 
Spodní skříňky jsou opatřeny rektifikacemi. 
Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztěčí 160 mm. Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke

zranění.  
Horní skříňky o výšce 3OH 1091 mm a hloubce 380 mm včetně dvířek. 
Sestavu tvoří: 9x spodní otevřená policová skříňka; 3x horní otevřená policová skříňka; 6x horní dvoudvířková skříňka.
Sestavu nutno před realizací zaměřit!

ks 2,000 58 000,00 116 000,00 21,0 140 360,00

10 Skříň s posuvnými 
dveřmi 

Skříň s posuvnými dveřmi 2OH, rohová. 
Rozměr 1096x1800x400 mm.
Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl.

0,8 mm. Posuvné dveře LDT tl. 18 mm. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky.
V levé části zaslepený prostor pro napojení rohové skříňky.Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je

uzamykatelná. 
Dno opatřeno rektifikacemi. 

ks 1,000 8 800,00 8 800,00 21,0 10 648,00

11 Skříň otevřená 

Skříň otevřená, policová, výšky 3OH. 
Rozměr: 1096x350x600 mm
Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl.

0,8 mm. Dvě přestavitelné police. Podpěry polic kovové válečky.
Dno opatřeno rektifikacemi.

ks 1,000 4 800,00 4 800,00 21,0 5 808,00

12 Skříň s dveřmi

Skříň s dveřmi výšky 2OH a krycí deskou tl. 18 mm. 
Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl.

0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna

přestavitelná police. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. 
Dno opatřeno rektifikacemi. 
Rozměr: 750x1000x600 mm

ks 1,000 4 800,00 4 800,00 21,0 5 808,00

13 Věšáková stěna Věšáková stěna do L z LTD tl. 38 mm, rozměry 2000x500x970 mm. 
Věšáková stěna osazena 6x dvojháčkem. Kotvená do podlahy a skříňky za sestavou.  

ks 1,000 2 800,00 2 800,00 21,0 3 388,00


	I. SMLUVNÍ STRANY
	II. PŘEDMĚT DODATKU
	III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Celkem
	Rekap
	LabBI
	UčBI
	SkladBI
	UčFY
	LabFY
	KabFY

